Nome
ALEXANDRE JOSE CASTRO DE ARAUJO

ANDRE PEREIRA MENEZES

CICERA BRASIL RODRIGUES

MARCIO ROBERTO DA SILVA ALEXANDRINO
VALTER DE SOUZA OLIVEIRA

Total de Servidores: 5

Poder Judiciario - Justica Eleitoral
Sistema de Gestao de Recursos Humanos
Moddulo de Gestao

Forca de Trabalho
Servidores Cedidos

Orgao Externo
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 52 REGIAO -

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 52 REGIAO -
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 52 REGIAO -
JUSTICA FEDERAL-SECAO JUDICIARIA DE

Data Cessao

16/05/2013
17/01/2008
01/11/1999
01/09/2010
31/10/1997

Cargo

ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
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